

Handläggare
Peter Ahlström
Telefon: 08-508 28 438

Till
Idrottsnämnden

Effektivt nyttjande av stadens skollokaler

Remiss av motion 2015:70 av Dennis Wedin (M)

Förvaltningens förslag till beslut

1. Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Kersti Ruthström
Avdelningschef

Sammanfattning

Dennis Wedin (M) har i en motion till kommunfullmäktige föreslagit att kommunstyrelsen ska uppdras att tillsammans med berörda nämnder och bolag kartlägga hur lokalutnyttjandet för befintliga för- och grundskolelokaler i Stockholms stad kan optimeras.

Förvaltningen beskriver i tjänsteutlåtandet olika samarbeten mellan förvaltningar och bolag gällande lokaler för idrottsändamål.

Motionen

Dennis Wedin (M) har i en motion till kommunfullmäktige (se *bilaga*) föreslagit att kommunstyrelsen ska uppdras att tillsammans med berörda nämnder och bolag kartlägga hur lokalutnyttjandet för befintliga för- och grundskolelokaler i Stockholms stad kan optimeras.

Anledningen är att det, enligt motionären, inte finns någon tillgänglig information om lokaler som är uthyrda till någon förvaltning men som inte används.

Ärendets beredning

Ärendet har remitterats till tre stadsdelsnämnder, idrottsnämnden, utbildningsnämnden, Stockholms stadshus AB samt till stadsledningskontoret för yttrande senast den 1 februari 2016. Idrottsförvaltningen har begärt och fått förlängd remisstid till den 5 februari. Inom idrottsförvaltningen har ärendet beretts av utvecklingsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen fokuserar i detta tjänsteutlåtande framför allt på den del av stadens skollokaler som berörs av idrottsnämndens ansvarsområden. Det gäller gymnastiksal, som kan användas av föreningslivet efter skoltid.

För att en gymnastiksal ska kunna användas av föreningslivet krävs att lokalen är uthyrd till en kommunal skola, som också ansvarar för städning och andra fastighetsfrågor. Idrottsförvaltningen ansvarar sedan för bokning och eventuell kortlåsinstallation.

Föreningslivets nyttjande är inte beroende av att skolan faktiskt använder lokalen, men förvaltningen känner inte till något exempel på skolor som hyr hela gymnastiksal utan att använda dem.

Det pågår ett arbete med att säkerställa att alla tillgängliga och efterfrågade gymnastiksal kan bokas av föreningslivet. Det är berörda förvaltningar och bolag som gemensamt inventerat och nu förbereder gymnastiksal för ett ännu effektivare nyttjande.

Ett annat samarbete gäller samplanering av utbyggnaden av idrottshallar. Det är idrottsförvaltningen, utbildningsförvaltningen, fastighetskontoret och SISAB som samordnar de olika utbyggnadsplanerna för att hitta möjliga samordningsvinster. Syftet med samarbetet är att använda stadens investeringsbudget så effektivt som möjligt.

Bilaga

Motion av Dennis Wedin (M) om effektivt nyttjande av stadens skollokaler